
KNSB Marathon Inline Cup  4
Cup 4 - NijelamerM 26-6-2024

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Christian Haasjes 30,1171 3

2 Germain Deschamps 27605 3

3 Gary Hekman 2592 3

4 Harm Visser 23354 3

5 Kevin van der Horst 2132 3

6 Ewout Beijeman 1977 3

7 Joël Haasjes 17538 3

8 Stefan Wolffenbuttel 1543 3

9 Ronald Haasjes 1333 3

10 Casper de Gier 1123 3

11 Niels Overvoorde 10366 3

12 Jordy van Workum 9238 3

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 1013541 HSA

Jordy Harink 93,1482 HSA

Luc ter Haar 93,173 HSA

Christian Haasjes 92,11714 HSA

Kevin van der Horst 88,1325 HSA

Gary Hekman 78926 HSA

Jorian ten Cate 721347 HSA

Robert Post 631008 HSA

Ronald Haasjes 55339 HSA

Jordy van Workum 5023810 HSA

Sjoerd den Hertog 509611 HSA

Ewout Beijeman 427712 HSA

MannenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Bart Mol TK-7476755

Chris de Velde NF-67045511

Junioren Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Joël Haasjes 30,1538 3

2 Chris de Velde 27511 3

3 Floris Verploeg 25116 2

pos nr naam aft pnt

Klassement

Chris de Velde 144,25111 HJA

Floris Verploeg 1311162 HJB

Joël Haasjes 60,25383 HJA

Friso van Vliet 501264 HJB

26-6-2024 23:14:39 1 van 13rnd 39km 00:58:45uur (gem. 1175,0sec) 39,8km/h



Cup 4 - NijelamerM 26-6-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 30,1171 3HSA

2 Germain Deschamps Saint Malo Rollerblade France 27605 3HSA

3 Gary Hekman Kampen Team Reggeborgh 2592 3HSA

4 Harm Visser De Westereen Jumbo/Visma 23354 3HSA

5 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander 2132 3HSA

6 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO 1977 3HSA

7 Joël Haasjes Staphorst De Graaf Arbeidsrechten 17538 3HJA

8 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms 1543 3HSA

9 Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 1333 3HSA

10 Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh 1123 3HSA

11 Niels Overvoorde Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 10366 3HSA

12 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh 9238 3HSA

13 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 8214 3HSA

14 Robert Post Groningen Jumbo/Visma 7100 3HSA

15 Jordy Harink Rouveen ROYAL A-WARE / POWERSLIDE 648 3HSA

16 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 57 3HSA

17 Jorian ten Cate Apeldoorn Team Okay- Interfarms 4134 3HSA

18 Yves Vergeer Heerenveen 3221 3HSA

19 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog 2166 3HSA

20 Homme Jan de Groot Hilaard Jumbo 1475 3HSA

21 Jorrit Bergsma Aldeboarn Zaanlander A-ware13 3HSA

22 Tom den Heijer Gouda Okay-Interfarms326 3HSA

23 Hylke de Boer Weidum Sprog570 3HSA

24 Joost de Jong Berkenwoude Bouwselect - De Haan Westerhoff480 3HSA

25 Bart Mol Wervershoof A6-KCM55 3HSA

26 Rick Meijer Dronten575 3HSA

27 Chris de Velde Heerenveen511 3HJA

28 Floris Verploeg Buurmalsen Spaans Babcock116 2HJB

Mika Kolder Nijeholtpade549 0HSA

26-6-2024 23:14:40 1 van 13rnd 39km 00:58:45uur (gem. 1175,0sec) 39,8km/h



Cup 4 - NijelamerM 26-6-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
7 Joël Haasjes Staphorst De Graaf Arbeidsrechten 30,1538 3HJA

27 Chris de Velde Heerenveen 27511 3HJA

28 Floris Verploeg Buurmalsen Spaans Babcock 25116 2HJB

26-6-2024 23:14:41 1 van 13rnd 39km 00:58:45uur (gem. 1175,0sec) 39,8km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Mannen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  4 (26-6-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Harm Visser 1013541 15 25 38 23

Jordy Harink 93,1482 33,1 54 6

Luc ter Haar 93,173 34,1 20 34 5

Christian Haasjes 92,11714 25 15 22 30,1

Kevin van der Horst 88,1325 7 60,1 21

Gary Hekman 78926 27 26 25

Jorian ten Cate 721347 22 46 4

Robert Post 631008 21 5 30 7

Ronald Haasjes 55339 17 25 13

Jordy van Workum 5023810 28 13 9

Sjoerd den Hertog 509611 50

Ewout Beijeman 427712 10 13 19

Jorrit Bergsma 421313 42

Casper de Gier 342314 6 17 11

Ruben Ligtenberg 3116615 11 18 2

Niels Overvoorde 3036616 20 10

Stefan Wolffenbuttel 294317 14 15

Germain Deschamps 2760518 27

Crispijn Ariëns 26519 26

Joël Haasjes 2553820 8 17

Joost de Jong 2448021 8 16

Tjerk de Boer 23100322 23

Joram Verkerk 1914223 7 12

Jurrian Haasjes 181624 2 6 10

Homme Jan de Groot 13100225 3 1 8 1

Marthijn Mulder 1319126 9 4

Remon Vos 134727 13

Tom den Heijer 1032628 10

Tjerk de Boer 942429 9

Bart Hoolwerf 821430 8

Ronald Kruijer 839631 5 3

Chris de Velde 651132 1 5

Seth Verbeek 440533 4

Yves Vergeer 322134 3

26-6-2024 23:14:42 1 van 1



Seizoen: 2024 Landelijk Junioren Mannen - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstrijd  

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Chris de Velde 144,25111 30,1 27 60,1 27

Floris Verploeg 1311162 27 25 54 25

Joël Haasjes 60,25383 30,1 30,1

Friso van Vliet 501264 50

26-6-2024 23:14:43 1 van 1



Cup 4 - NijelamerM 26-6-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Bart Mol TK-7476755 Wervershoof A6-KCM

Chris de Velde NF-67045511 Heerenveen

26-6-2024 23:14:43 1 van 1



Cup 4 - NijelamerM 26-6-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Christian Haasjes 3 0171 58:45.899 19:30.93219:30.932

2 Germain Deschamps 3 0605 58:46.058 19:07.70819:07.708

3 Gary Hekman 3 092 58:46.142 19:09.23919:09.239

4 Harm Visser 3 0354 58:46.275 19:09.12719:09.127

5 Kevin van der Horst 3 032 58:48.625 19:11.66919:11.669

6 Ewout Beijeman 3 077 58:51.064 19:13.31419:13.314

7 Joël Haasjes 3 0538 58:54.041 19:16.46119:16.461

8 Stefan Wolffenbuttel 3 043 59:03.015 19:25.04419:25.044

9 Ronald Haasjes 3 033 59:08.177 19:30.93919:30.939

10 Casper de Gier 3 023 59:50.221 19:35.79020:10.861

11 Niels Overvoorde 3 0366 1:00:01.414 19:34.35820:05.304

12 Jordy van Workum 3 0238 1:00:07.201 19:35.05820:29.390

13 Bart Hoolwerf 3 0214 1:00:08.329 19:33.12320:11.486

14 Robert Post 3 0100 1:00:08.431 19:32.18720:11.764

15 Jordy Harink 3 048 1:00:08.581 19:32.50920:11.987

16 Luc ter Haar 3 07 1:00:08.643 19:32.69820:11.728

17 Jorian ten Cate 3 0134 1:00:09.488 19:34.25520:12.873

18 Yves Vergeer 3 0221 1:00:09.658 19:32.78920:12.605

19 Ruben Ligtenberg 3 0166 1:00:10.306 19:33.11520:14.611

20 Homme Jan de Groot 3 0475 1:00:14.024 19:32.85920:17.640

21 Jorrit Bergsma 3 013 1:00:42.858 19:32.74320:47.239

22 Tom den Heijer 3 0326 1:00:42.933 19:34.69320:46.697

23 Hylke de Boer 3 0570 1:02:51.001 19:34.45823:12.940

24 Joost de Jong 3 0480 1:06:53.353 19:55.10423:38.595

25 Bart Mol 3 055 1:06:54.020 19:34.29423:39.853

26 Rick Meijer 3 0575 1:11:01.268 22:10.40224:16.657

27 Chris de Velde 3 0511 1:11:06.181 22:11.51024:21.425

28 Floris Verploeg 2 0116 54:19.259 24:09.21624:59.012

29 Mika Kolder 0 0549 1:46.178 0.0000.000

26-6-2024 23:14:44 1 van 13rnd 39km 00:58:45uur (gem. 1175,0sec) 39,8km/h


